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Dua te them se ishte nje atmosfere shume e mire ne Qemal Stafa.Kisha degjuar fjale te mira
per kete derbi por sonte i perjetova vete keto ndesnja ne fushen e lojes dhe mund te them qe
ishte shume emocjonuese.U  bashkova vone me ekipin dhe nuk mund te pretendoja me shume
minuta.Trajneri vendosi qe tme aktivizonte ne pjesen e dyte.Ka edhe shume ndeshje deri ne
perfundim te kampjonatit dhe besoj se do te kem mundesi te luaj ndeshje te plota.Sonte ishte
ndeshje e veçante por Tirana na befasoj me lojen e saje duke pare pozitat qe kishte ne
klasifikim.Partizani nuk doli ne lojen e vet dhe ne ato qe dime te japim ne fushen e lojes por siç
e thashe ka ndeshje te tjera ku do te tregojme vlerat tona.Kisha degjuar nga shoke te mije qe
kane luajtur me pare ne shqiperi qe niveli i superliges ishte i mire dhe un mund ta konfirmoj kete
gje.Tirana na dominoj dhe patem shume probleme ne sulm.
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